45.- UPIANUS; *libro LVIII, ad edictum.*- In "stratu" omne vestimentum contineri quod iniciatur Labeo ait: neque enim dubium est, quin stragula vestis sit omne pallium. In victu ergo vestem accipiemus non stragulam, in stratu omnem stragulam vestem.

46.- UPIANUS; *libro LIX, ad edictum.*- "Pronuntiatum" et "statutum" idem potest: promiscue enim et pronuntiasse et statuisse solemus dicere eos, qui ius habent cognoscendi.

§ 1.- "Matrem familias" accipere debemus eam, quae non in honeste vixit: matrem enim familias a ceteris feminis mores discernunt atque separant. Proinde nihil intererit, nupta sit an vidua, ingenua sit an libertina: nam neque nuptiae neque natales faciunt matrem familias, sed boni mores.

47.- PAULUS; *libro LVI, ad edictum.*- "Liberationis" verbum eandem vim habet quam solutionis.

48.- GAIUS, *libro ad edictum praetoris urbani titulo qui neque sequantur neque ducantur.*- "Solutum" non intellegimus eum, qui, licet vinculis levatus sit, manibus tamen tenetur: ac ne eum quidem intellegimus solutum, qui in publico sine vinculis servatur.

49.- UPIANUS; *libro LIX, ad edictum.*- "Bonorum" appellatio aut naturalis aut civilis est. Naturaliter bona ex eo dicuntur, quod beant, hoc est beatos faciunt: beare est prodesse. In bonis autem nostris computari sciendum est non solum, quae dominii nostri sunt, sed et si bona fide a nobis possideantur vel superficiaria sint. Aequo bonis adnumerabitur etiam, si quid est in actionibus petitionibus persecutionibus: nam haec omnia in bonis esse videntur.

45.- UPIANUS; *On the Edict, Book LVIII.*- Labeo says that under the term "covering," all clothing which anyone puts on is included; for there is no doubt that the term applies to cloaks and every kind of garments. Therefore, when we include clothing under the term "maintenance," we do not mean bedclothes used at night, but all articles intended for dress.

46.- THE SAME; *On the Edict, Book LIX.*- The words "decreed" and "decided" have the same meaning, for we are accustomed to make use of them indiscriminately, when we allude to judges who have the right of jurisdiction.

§ 1.- We should understand the expression, "mother of a family," to signify one who does not live unchastely, for the morals of the mother of a family distinguish and separate her from other women. Hence, it makes no difference whether she is married or a widow, freeborn or emancipated, as neither marriage nor birth, but good morals constitute the mother of a family.

47.- PAULUS; *On the Edict, Book LVI.*- The term "release" has the same force as payment.